重庆万州技师学院服装设计与制作专业一体化实训室建设更正公告

各潜在供应商：

现将重庆万州技师学院服装设计与制作专业一体化实训室建设项目修改如下：

1.原询价通知书中“（四）递交响应文件地点：重庆市九龙坡区渝高智博中心68号24-8（重庆舜德工程造价咨询有限公司评标室）”更正为“重庆万州技师学院A507会议室”。
本项目开标时间不变，其余内容不变。
采购人：重庆万州技师学院（重庆市万州高级技工学校、重庆市经济贸易学校）

联系人：赵老师

电  话：17323531309

地  址：万州区永佳路318号

采购代理机构：重庆舜德工程造价咨询有限公司

联系人：危老师

电  话：18871776881

地  址：重庆市九龙坡区渝高智博中心68号24-8
2025年9月21日